
Taková

Krápník

Navrátil/Navrátil

Kdo zapůjčil ti vizáž a peníze jen na chvíli ty škrábeš já tě z
nám 
jsi nebezpečně krásná to říkají ti ze všech stran jen smůla že 
ne já

Neboj já přijdu se štítem i když se budu vlastně trápit 
a ty mě poznáš a ty mě uvidíš 
přijdu za tebou ale ty nesmíš jevit zájem 
můžeš se dívat a nic víc

A ty mě nemáš já nikdy nebudu tvůj 
holka si němá prosím tě mlč už a stůj ty nejsi

Taková která sama spává taková která pozdě vstává 
taková která stojíš při mně taková jako láska v zimě 
taková milováním slabá taková která nepřestává 
taková která nezklame tě taková jako láska v létě

Kdo před tebou se klaní je chudák tak běž za ním než skončí tab
áková 
není v tobě něha brečíš pro mě nalomená z porcelánu obyčejná

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

